
TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2022
20.-22.05.2022     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 23.05.2022 12:31 Uhr Gesamt

1  Priv. SG Meuselwitz 1065 Ringe

1058 Kröber, Thomas 367

1061 Meister, Tino 356

1059 Bötzold, Ronald 342

2  SV Untermaßfeld 1054 Ringe

1035 Daneyko, René 369

1036 Cramer, Silvio 349

1066 Daneyko, Klaus-Peter 336

3  SSV Niedertopfstedt 1030 Ringe

1034 Pforr, Mario 378

1032 Schwarzer, Frank 349

1031 Kämmerer, Karl-Heinz 303

4  Priv. SG Saalfeld 1026 Ringe

1045 Amberg, Uwe 361

1047 Keßler, Ralf 336

1046 Knaus, Wolfgang 329

5  SV Elxleben 1013 Ringe

1040 Buchheim, Maik 356

1039 Börner, Jürgen 350

1041 Baum, Ingo 307

6  SG Worbis 996 Ringe

1007 Reinhardt, Günter 348

1012 Gatzemeier, Morris 337

1005 Mehler, Martin 311

7  SV Eisenach 950 Ringe

1022 Schierl, Markus 353

1023 Schmidt, Eduard 305

1020 Lucke gen. Schönberg, Werner 292



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2022
20.-22.05.2022     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 23.05.2022 12:31 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1033 Schinköthe, Marvin  SSV Niedertopfstedt 92 87 179 88 93 181 360

2 1061 Meister, Tino  Priv. SG Meuselwitz 82 86 168 95 93 188 356

3 1022 Schierl, Markus  SV Eisenach 89 92 181 87 85 172 353

4 1012 Gatzemeier, Morris  SG Worbis 82 84 166 79 92 171 337

5 1027 Walter, Manuel  SG Barchfeld /Werra 86 78 164 85 88 173 337

6 1037 Edelhäuser, Björn  SG Wechmar 81 75 156 81 89 170 326

7 1011 Henkel, Klemens  S-Bruderschaft Niederorschel 41 41 82 51 80 131 213



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2022
20.-22.05.2022     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.11

Sportpistole 9 mm Luger Damen I Seite: 1

Stand: 23.05.2022 12:31 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1021 Diener, Karin  SV Eisenach 85 76 161 79 85 164 325

2 1048 Wichert, Annemarie  Priv. SG Königsee 64 58 122 70 60 130 252

3 1062 Meister, Claudia  Priv. SG Meuselwitz 34 70 104 68 78 146 250



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2022
20.-22.05.2022     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

Sportpistole 9 mm Luger Herren II Seite: 1

Stand: 23.05.2022 12:31 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1064 Weise, Andreas  Jenaer SV  "Erlkönig" 96 91 187 96 100 196 383

2 1034 Pforr, Mario  SSV Niedertopfstedt 93 94 187 98 93 191 378

3 1050 Geßner, Heiko  SV Hohenölsen 87 93 180 94 96 190 370

4 1035 Daneyko, René  SV Untermaßfeld 89 87 176 97 96 193 369

5 1040 Buchheim, Maik  SV Elxleben 82 91 173 93 90 183 356

6 1044 Vögele, Michel  Priv. SG Saalfeld 85 92 177 85 87 172 349

7 1029 Mohr, Andreas  SG Barchfeld /Werra 82 73 155 92 87 179 334

8 1046 Knaus, Wolfgang  Priv. SG Saalfeld 80 76 156 88 85 173 329

9 1000 Stadermann, Mario  SG Worbis 72 78 150 85 84 169 319
10 1041 Baum, Ingo  SV Elxleben 63 78 141 76 90 166 307
11 1018 Schierl, Mario  SV Eisenach 47 70 117 76 82 158 275



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2022
20.-22.05.2022     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 23.05.2022 12:31 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1025 Conrad, Thomas  SV Stadtlengsfeld/Weilar 90 90 180 98 96 194 374

2 1063 Rudolph, Carsten  BSC Erfurt 90 97 187 85 95 180 367

3 1058 Kröber, Thomas  Priv. SG Meuselwitz 90 94 184 89 94 183 367

4 1045 Amberg, Uwe  Priv. SG Saalfeld 92 83 175 95 91 186 361

5 1032 Schwarzer, Frank  SSV Niedertopfstedt 84 83 167 91 91 182 349

6 1059 Bötzold, Ronald  Priv. SG Meuselwitz 81 87 168 90 84 174 342

7 1049 Thierfelder, Frank  Priv. SG Königsee 81 85 166 86 85 171 337

8 1047 Keßler, Ralf  Priv. SG Saalfeld 82 83 165 79 92 171 336

9 1002 Godau, Marko  SG Worbis 79 80 159 71 90 161 320
10 1053 Rücker, Andreas  SV Altenburg 79 86 165 69 83 152 317
11 1070 Sierka, Marek  Jenaer SV  "Erlkönig" 65 78 143 83 89 172 315
12 1005 Mehler, Martin  SG Worbis 76 79 155 72 84 156 311
13 1054 Bräuning, Silvio  SV Altenburg 64 76 140 80 79 159 299
14 1068 Grabe, Maik  SV Silberhausen 47 49 96 89 87 176 272



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2022
20.-22.05.2022     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Stand: 23.05.2022 12:31 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1039 Börner, Jürgen  SV Elxleben 87 88 175 84 91 175 350

2 1036 Cramer, Silvio  SV Untermaßfeld 86 88 174 84 91 175 349

3 1007 Reinhardt, Günter  SG Worbis 84 88 172 87 89 176 348

4 1066 Daneyko, Klaus-Peter  SV Untermaßfeld 83 78 161 85 90 175 336

5 1030 Schöler, Peter  SGem 32-1998 e. V. 73 85 158 81 84 165 323

6 1023 Schmidt, Eduard  SV Eisenach 65 71 136 86 83 169 305

7 1031 Kämmerer, Karl-Heinz  SSV Niedertopfstedt 82 81 163 88 52 140 303

8 1028 Abendroth, Andreas  SG Barchfeld /Werra 81 63 144 67 87 154 298

9 1019 Reim, Gerd  SV Eisenach 68 74 142 64 89 153 295
10 1020 Lucke gen. Schönberg, ...  SV Eisenach 81 86 167 60 65 125 292
11 1010 Vogel, Volkmar  SV Silberhausen 68 59 127 65 72 137 264
12 1060 Reichel, Fred  Priv. SG Meuselwitz 75 66 141 50 67 117 258
13 1006 Küsell, Günter  SG Worbis 47 72 119 48 51 99 218
14 1055 Bandow, Torsten  SV Altenburg 15 45 60 68 44 112 172
15 1056 Fitzner, Peter  SV Altenburg 35 30 65 37 50 87 152


